[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 17.12.2024г.                                  № 598 - р
р.п. Климово

	Об утверждении расписания по перевозке пассажиров автомобильным транспортом общего пользования
по муниципальным маршрутам Климовского муниципального района Брянской области на 2025г.

В целях реализации Федерального закона от 13.07.2015г. №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

1. Утвердить расписание по перевозке пассажиров автомобильным транспортом общего пользования
по муниципальным маршрутам Климовского муниципального района Брянской области на 2025 г. (прилагается).
2. Сектору кадровой работы и делопроизводства администрации Климовского района (Покид О.Ю.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Климовского района.

3.           Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации района А.Н. Рожкова.
Глава администрации района                                                             А.С. Исаев
Приложение

к распоряжению администрации

Климовского района от 17.12.2024г. № 598 - р
	РАСПИСАНИЕ

по перевозке пассажиров автомобильным транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам Климовского муниципального района Брянской области на 2025г

	№ п/п
	№ маршрута
	кол-во автобусов
	Наименование маршрута
	Дни работы
	Длина маршрута   (км)
	количество рейсов
	Общий пробег
	Время в пути  (ч.мин.)
	Время отправления от нач. пункта
	Время отправления с кон. пункта

	1
	129
	1
	Климово - Сачковичи
	рабочие дни
	16,7
	1729
	14573
	3,9
	6-55,              7-40,                              8-23,                            11-00,      14-10,                               15-05,                     18-10
	7-10,                  7-55,                    8-45,                    11-20,                      14-45,                 16-30,                             18-35

	Климово - Сачковичи
	выходные дни
	16,7
	570
	4788
	2,7
	6-55,                    7-40,                       8-23,                  11-00,          14-10
	 7-10,                      7-55,                       8-45,                                11-20,                      14-45,

	2
	123
	1
	Климово –с С.Буда, Рубежное  ч/з -ост. Ч.Криница, Хохловка, с зах.  Митьковку
	рабочие дни
	63
	494
	31122
	1,5
	6-30,            17-30
	6-50,             18-10

	Климово –с С.Буда, Рубежное  ч/з -ост. Ч.Криница, Хохловка, с зах.  Митьковку
	(понедельник, среда, пятница- рабочие дни)
	63
	152
	9576
	1,5
	 12-20
	13-05

	3
	108а
	1
	Климово - Н. Юрковичи ч/з Фоевичи, Чуровичи, Г.Буда.
	кроме пятницы,
	118
	310
	36580
	1,5
	13-40
	15-05

	108а

	Климово - Н. Юрковичи ч/з Фоевичи, Ивановку, Чуровичи, Г.Буда
	 пятница
	124
	51
	6324
	3
	13-40
	15-05

	108к

	Климово -Сачковичи-Челхов- Н.Варин-Чуровичи Рудня Цата- Ивановка-Ст.Юрковичи- Н.Юрковичи
	пятница
	109
	51
	5559
	3
	6-35
	7-40

	108к

	Климово -Сачковичи-Челхов- Н.Варин-Чуровичи -Рудня Цата- Ст.Юрковичи- Н.Юрковичи
	кроме пятницы
	103
	310
	31930
	2,6
	6-35
	7-40

	4
	115

	Климово - Воробьевка
	пятница
	31
	104
	3224
	2,5
	08-05,            16-00
	08-35,               16-35

	5
	111
	1
	Климово - Лакомая Буда - Покровское
	рабочие дни
	39
	247
	9633
	1,2
	6-00
	6-40

	1
	Климово - Лакомая Буда - Покровское
	вторник
	39
	52
	2028
	1,6
	14-20
	15-00

	6
	121к
	 1
	Климово -Сачковичи-Челхов- Ясеновка- Куршановичи-Н.Варин, Чуровичи -Вишневый- Кирилловка, Чуровичи Хоромное
	вторник
	132
	52
	6864
	1,6
	06-10
	7-15

	 121к

	Климово -Сачковичи-Челхов- Ясеновка- Куршановичи-Н.Варин, Чуровичи -Вишневый- Кирилловка
	вторник
	105
	52
	5460
	3
	             14-30
	                   15-45

	121к

	Климово -Сачковичи-Челхов- Н.Варин, Чуровичи -Вишневый- Кирилловка, Чуровичи Хоромное
	кроме вторника, четверга
	116
	309
	35844
	3,3
	06-10
	7-15

	121

	Климово -Сачковичи-Челхов- Н.Варин, Чуровичи -Вишневый- Кирилловка
	понедельник, среда, четверг, пятница,
	92
	206
	18952
	2
	                   14-30
	                   15-45

	121

	Климово -Сачковичи-Челхов- Н.Варин, Чуровичи -Вишневый- Кирилловка, Чуровичи - Хоромное, ч/з Фоевичи
	суббота, воскресенье
	116
	103
	11948
	2,2
	                   14-30
	                   15-45

	7
	105а
	1
	Климово -Сачковичи- Челхов- Н.Варин-Чуровичи- П.Гута-Хоромное ,Фоевичи,Челхов
	ежедневно
	96
	361
	34656
	2
	06-10
	7-30

	105к

	Климово- Сачковичи- Челхов - Н.Варин, Чуровичи
	понедельник, четверг
	60
	103
	6180
	2,5
	12-20
	13-30

	105к

	Климово-Сачковичи -Челхов - Н.Варин, Чуровичи, П.Гута- Хоромное
	вторник, среда,  пятница
	87
	155
	13485
	2
	12-20
	13-30

	105к

	Климово-Челхов -Фоевичи -Чуровичи, -Н.Варин- Челхов
	вторник, среда, четверг
	69
	155
	10695
	2
	16-40
	17-40

	105 а

	Климово -Сачковичи- Челхов -Фоевичи-Чуровичи- П.Гута-Хоромное,Н.Варин
	понедельник, четверг, пятница
	96
	154
	14784
	2
	16-40
	18-00

	8
	116
	1
	Климово-Каменка- Пруска- Бурный- Плавна, Курозново
	понедельник,   пятница
	65
	205
	13325
	2
	6-00,                   12-15
	7-00,                      13-15

	116

	Климово-Каменка- Плавна, Бурный-Курозново
	вторник, среда, четверг
	52
	158
	8216
	2,8
	6-00
	7-00

	116

	Климово-Каменка- Бурный-Плавна, Курозново
	среда, суббота, воскресенье
	52
	112
	5824
	2,8
	12-15
	13-15

	116

	Климово-Каменка-Бурный- Плавна, Курозново
	рабочие дни
	52
	247
	12844
	2,5
	17-10
	18-00

	116

	Климово-Каменка-Бурный- Плавна, Курозново
	суббота, воскресенье
	52
	59
	3068
	2,5
	8-00
	8-40

	9
	103а
	1
	Климово- Сачковичи- Г.Буда- Крапивна - Соловьевка К.Хутор
	ежедневно
	74
	361
	26714
	2,2
	06-05
	6-50

	103а

	Климово- Сачковичи- Г.Буда- Крапивна - Соловьевка - К.Хутор
	рабочие дни
	74
	247
	18278
	2,2
	 16-45
	17-50

	103к

	Климово - Сачковичи-  Крапивна - Соловьевка - К.Хутор
	кроме субботы, воскресенья
	68
	256
	17408
	0,8
	12-20
	13-20

	103а

	Климово- Сачковичи- Г.Буда- Крапивна - Соловьевка - К.Хутор
	воскресенье
	74
	52
	3848
	1,6
	12-20
	13-20

	103а

	Климово - Сачковичи- Г.Буда- Крапивна - Соловьевка - К.Хутор
	суббота
	74
	51
	3774
	2
	13-35
	14-35

	10
	125
	 1
	Климово - Могилевцы
	рабочие дни
	16
	494
	7904
	1,9
	8-00,      14-20
	8-20,         14-40

	11
	110 в
	 1
	Климово - Лужи с зах. в с. Шамовка, в с. Чернооково и с. Брахлов
	вторник, четверг
	76
	208
	15808
	1,9
	6-20,                          14-15
	7-00;                             15-10

	110

	Климово - Лужи с зах. в с Чернооково, с. Брахлов
	 кроме вторника, четверга
	68
	512
	34816
	1,9
	6-20,         14-15
	7-00             15-10

	 110

	Климово- Лобановка- Бобки - Чернооково- Бобки - Истопки - Лужи
	Рабочие дни (кроме пятницы)
	56
	196
	10976
	1,9
	17-15
	18-00

	110

	Климово - Лужи с зах. в с Чернооково, с. Брахлов
	Рабочие дни                    (пятница)
	68
	51
	3468
	2
	17-15
	18-00

	12
	118
	 1
	Климово- Сачковичи -Ст.Ропск- Н.Ропск-Любечане
	ежедневно
	50
	361
	18050
	2
	06-00
	7-00

	 118

	Климово- ч/з ЦРБ, Сачковичи -Ст.Ропск- Н.Ропск-Любечане
	рабочие дни                  (пятница)
	50
	51
	2550
	2
	17-10
	18-30

	118

	Климово - ч/з ЦРБ, Сачковичи- Ст.Ропск Н.Ропск
	рабочие дни (кроме пятницы)
	33
	196
	6468
	2
	17-10
	18-10

	118

	Климово- Сачковичи -Ст.Ропск- Н.Ропск-Любечане
	суббота,
	50
	51
	2550
	2
	13-30
	14-30

	118

	Климово- ч/з ЦРБ, Сачковичи -Ст.Ропск- Н.Ропск-Любечане
	кроме субботы
	50
	310
	15500
	2
	12-30
	13-30

	9898
	545594